令和 5 年 8月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社テーオーシー

代表者名 代表取締役社長 大谷 卓男

(コード番号 8841 東証スタンダード市場)

問合せ先 常務取締役事務管理部門担当 石田 雅彦

(TEL 03-3494-2111)

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日（令和5年8月8日）付の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部

を売却することを決議いたしました。これに伴い、令和6年3月期に投資有価証券売却益を特別利

益として計上する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお本決議は、令和5年4月18日付の「政策保有株式の縮減方針に関するお知らせ」に記された

政策保有株式の縮減方針に沿ったものでございます。

記

１．投資有価証券売却の理由

  政策保有株式の見直しのため

２．投資有価証券売却の内容

 （１）売却銘柄数       当社保有の上場有価証券複数銘柄

（２）売却期間        令和5年8月9日～令和5年9月29日

（３）投資有価証券売却益   58億円（見込）

               ※投資有価証券売却益は、現在の当該有価証券の株価から

               算出した見込額であり、今後の株価推移、経済情勢及び市場

               動向等による不確実性を含んでおります。また、今後の状況

により投資有価証券の売却が一部にとどまり、投資有価証券

売却益（見込）を下回る可能性がございます。

３．今後の見通し

  本件による投資有価証券売却益（特別利益）が確定し、令和5年5月9日に公表した令和6年

3月期の連結業績予想に修正が生じる場合は、速やかにお知らせいたします。

以上